
 

２０１８年２月吉日 

各 位 

学校法人中央学院  

理   事  長        進 藤 暉 彦 

中 央 学 院 高 等 学 校 

校      長    藤 森 庸 一 

教育振興会会長    中 川 裕 子 

校 友 会 会 長    豊 島 庸 市 

野球部父母会会長  髙 岡 義 之 

 

 

中央学院高等学校野球部 

「第９０回選抜高等学校野球大会出場募金」趣意書 

 

謹啓 向春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動

にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本校野球部が３月２３日（金）から開催されます「第９０回選抜高等学校野球

大会」に、出場することになりました。これもひとえに、地域の皆様をはじめ関係者各位のご声

援とご支援の賜と深く感謝いたしております。 

 選抜高等学校野球大会出場は初出場となりますが、選手たちが全力を発揮し、皆様方のご期待

に応え活躍してくれるものと思っております。 

現在全校あげての応援体制を編成いたしておりますが、ご推察のとおり、大会出場に際しまし

ては選手の派遣、滞在費および応援関係の諸費用など多額の出費が予想されます。つきましては、

厳しい経済状況のおり、誠に恐縮ではございますが何卒趣旨をご理解いただき格別のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬 白 

 

記 

 

１、募金額   １口  ２，０００円 (複数口のご寄付をいただければ幸いです) 

１、方 法   本校ホームページ(https://www.chuogakuin-h.ed.jp/)応援特設サイト 

よりお申込みいただくか、 同封の振込用紙にて最寄りの郵便局よりお振

込をお願いします。 

１、期 間   ２０１８年 ３月３１日まで 

１、寄付控除  「特定公益増進法人」の認定を受けておりますので、個人・企業・法人を問 

わず、「寄付金控除」の適用対象となります。 

以 上 

                                        

※お問合わせは下記までお願いいたします 

中央学院高等学校 事務室 

☎０４(７１８８)１１０１ 

                  学校法人中央学院 募金事務局 

☎０４(７１８３)６５６５ 

Mail:  kifu_yakyu@cgu.ac.jp 


